Specimen litterarium inaugurale exhibens Xenophontis librum de vectigalibus cum commentario

<https://hdl.handle.net/1874/319936>

SPECIMEN LITTERARIUM INAUGURALE

EXHIBENS

XENOPHONTIS LIBRUM DE VECTIGALIBUS

CUM COMMENTARIO.

11.

SPECIMEN LITTERARIUM INAUGURALE
EXHIBENS
XENOPHONTIS LIBRUM
DE VECTIGALIBUS
CUM COMMENTARIO,
QUOD,
ANNUENTE SUMMO NUMINE,
EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI
CORNELII GUILIELMI OPZOOMER,
PHIL. THEOR. MAG. LITT. HUM. ET JUR. UTR. DOCT. ET PROF. EXTRAORD.,
NEC NON
AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU
ET
NOBILISSIMAE FACULTATIS LITTERARIAE DECRETO,
Pro Gradu Doctoratus
SUMMISQUE IN
PHILOSOPHIA THEORETICA ET LITTERIS HUMANIORIBUS HONORIBUS AC PRIVILEGIIS
IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA
RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,
ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT
J. C. VAN DEVENTER,
Amisurtensis.

A. D. XXIII JUNII A. MDCCCLI, HORA II.

TRAJECTI AD RHENUM,
APUD W. F. DANNENFELSER.

MDCCCLI.

И ВЫГРЫВШИЕ
СВОИХ СОСЕДОВ
СТАЛИ ПРИЧИНОЙ
СВОЕЙ ПАДДЕЖИ.

СВОИХ СОСЕДОВ СТАЛИ ПРИЧИНОЙ
СВОЕЙ ПАДДЕЖИ.

СВОИХ СОСЕДОВ СТАЛИ ПРИЧИНОЙ
СВОЕЙ ПАДДЕЖИ.

СВОИХ СОСЕДОВ СТАЛИ ПРИЧИНОЙ
СВОЕЙ ПАДДЕЖИ.

СВОИХ СОСЕДОВ СТАЛИ ПРИЧИНОЙ
СВОЕЙ ПАДДЕЖИ.

СВОИХ СОСЕДОВ СТАЛИ ПРИЧИНОЙ
СВОЕЙ ПАДДЕЖИ.

СВОИХ СОСЕДОВ СТАЛИ ПРИЧИНОЙ
СВОЕЙ ПАДДЕЖИ.

СВОИХ СОСЕДОВ СТАЛИ ПРИЧИНОЙ
СВОЕЙ ПАДДЕЖИ.

СВОИХ СОСЕДОВ СТАЛИ ПРИЧИНОЙ
СВОЕЙ ПАДДЕЖИ.

СВОИХ СОСЕДОВ СТАЛИ ПРИЧИНОЙ
СВОЕЙ ПАДДЕЖИ.

СВОИХ СОСЕДОВ СТАЛИ ПРИЧИНОЙ
СВОЕЙ ПАДДЕЖИ.

СВОИХ СОСЕДОВ СТАЛИ ПРИЧИНОЙ
СВОЕЙ ПАДДЕЖИ.

MATRI.

and the first time I saw him he was a
small boy of about 10 years old. He
had a very pale face and thin hair.
He was dressed in a simple coat and
trousers. He was walking slowly and
quietly. He did not speak to anyone.
He was looking at the ground.

After a few minutes he stopped
and looked up at me. He said "Excuse
me, Sir, but I am lost. Could you tell
me where I am? I have been walking
for a long time now and I don't know
where I am."

disputationem hanc ex lege academica ad summos
in litteris humanioribus honores consequendos editu-
rus, de ejus argumento et ratione nihil est quod in aditu
moneam; illud unum lectorem rogo ut libellum hunc
accipiat ea benevolentia et aequitate, quam juvenilis
scriptio sibi flagitat. Plane enim sentio quam longe
absit ab ea perfectione, quam a matuori aetate et
eruditione exspectare licet; quin ipse fortasse plura
accuratius et limatus explicare potuisse, nisi res et
tempus poposcissent ut studia academica quam primum
absolverem.

Antequam autem huic praefationi finem imponam
superest ut dulcissimum grati animi officium exsol-
vam. Quamquam Trajectinae academie per bien-
nium tantum, neque illud integrum, alumno mihi esse
contigit, innumera tamen per breve illud tempus ibi
expertus sum benevolentiae documenta, quorum recor-
datione commotus non possum quin paucis at sinceris
verbis gratias dicam.